
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 июля 2024 г.                                                                              № 1016 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 13 июня 

2024 г. № 864 «Об установлении уровня реагирования на ландшафтные 

(природные) пожары, возникающие на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области» 
 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г.       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной 

безопасности» постановлениями Правительства Российской Федерации 

от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 22 декабря 2023 г. 

№ 2263 «Об утверждении уровней реагирования на ландшафтные (природные) 

пожары»,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Признать утратившим силу постановления администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 13 июня              

2024 г. № 864 «Об установлении уровня реагирования на ландшафтные 

(природные) пожары, возникающие на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская 

правда» и размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

 

Надирли М.Ф.,  

(81837) 2-17-47 


